complessivo 

1 5985 
ASCIGAMANI PIEGATI A 'V' ECO 2 VELI - crt da 5000 
pz 

pz 154 16,50 0 22 3.100,02 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.541,00   2.541,00 22 559,02 3.100,02 

Importo totale della fornitura € 3.100,02 

(TREMILACENTO/02 euro) 
  (6.002.476 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/10  3.100,02 

Consegne presso PLESSI SCOLASTICI siti in OLEGGIO (NO):  
1. 78 cartoni → I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 
2. 12 cartoni → SCUOLA PRIMARIA “R.PALESTRINI” - VIALE PAGANINI, 21